
UCHWAŁA NR XIV/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. poz. 6220, 
z 2021 r. poz. 6397 oraz z 2024 r. poz. 8217 i 8218), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli pn. „Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025” stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XII/126/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej 
w Tarnowie na rok 2025 w pozycji trzeciej wyrazy „Marzec”, „7.03.2025 r.” i „Sesja uroczysta” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BB28A-DF19-4278-A031-84AD880681F4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/148/2025 
Data dokumentu 2025-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 

2025 
Identyfikator dokumentu C18BB28A-DF19-4278-A031-84AD880681F4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-914420555 
Numer seryjny 35D5C4B6657C340819033A59ED44E32D 
Osoba podpisująca Mirosław Ryszard Biedroń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:45:55 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BB28A-DF19-4278-A031-84AD880681F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T11:45:55+0100




